ISTITUTO COMPRENSIVO

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - **C.F.95118490168**■ 035 927200 □ 035 925024

e-mail: bgic891004@istruzione.it - pec: <u>bgic891004@pec.istruzione.it</u>
Sito Internet: <u>www.icvillongo.edu.it</u>

Circ.n.47

Prot.n.

Al Personale Docente

Al Personale ATA

Interessato

Al Sito web-AREA RISERVATA DOCENTI

AI DSGA

OGGETTO: Corso di formazione del personale sulla sicurezza (art. 37 D.Lgs. 81/08 e ss.mm.ii.; Accordo Stato Regioni 21/12/11; Accordo Stato Regioni 07/07/16).

Si comunica a tutto il personale coinvolto che, in ottemperanza all'art.37 del D.Lgs. 81/2008 (Testo Unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro) e ss.mm.ii., all'Accordo Stato-Regioni del 21 dicembre 2011 e all'Accordo Stato-Regioni del 07 luglio 2016, tutti dovranno aver studiato le slide allegate alla presente (pubblicate nella voce Bacheca Scuola del registro personale) per sostenere l'esame che si terrà il giorno 09-01-2020 alle ore 17.00 presso la Scuola Secondaria di Villongo. Non si accetteranno attestati dei ritardatari essi dovranno comunque rifare il corso. Le persone in elenco dovranno presentarsi per l'esame, chi non si presenterà dovrà rifare tutto il corso in presenza al Pesenti con il pagamento sostenuto dall'Istituto.

L'allegato con i nominativi delle persone interessate è pubblicato nella sezione del registro elettronico riservato ai docenti - Bacheca Scuola

La dirigente scolastica

Maria Luisa Mastrogiovanni

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse)